— коп., на удовлетвореніе претензій Маркуса Кустова.

Опись имущества и подробную оцѣнку онаго можно разсматривать въ день продажи на мѣстѣ оной. 1057-1-1
и. д. Судеб. Пристава Марковскій.

Объявление.
Судебный приставъ Петроковскаго Округнаго Суда Ричардъ Будкевичъ, на основании 1030 Ст. уст. Граж. Суд. объявляетъ, что 5 (17) Сентября 1886 года съ 10 часовъ утра будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Наслѣдникамъ Маера Стриковскаго на мѣстѣ хранения въ гор. Лодзи на удовлетвореніе претензій Давида Шмулевича, состоящее изъ мебели и мыла, оцененное для торговъ въ 297 руб. 80 коп.

Г. Лодзь, Августа 29 дня 1886 г. 1059-1 БУДКЕВИЧЪ.

Объявление.
Судебный Приставъ Петроковскаго Округнаго Суда Ричардъ Будкевичъ, на основании 1030 ст. Уст. Граж. Суд. объявляетъ, что 5 (17) Сентября 1886 года съ 10 часовъ утра будетъ продаваться движимое имущество принадлежащее Альфреду Бендорфу на мѣстѣ хранения, въ гор. Лодзи въ домѣ подъ N. 1108 на удовлетвореніе претензій Карла Крауше, состоящее изъ разной мебели, оцененное для торговъ въ 146 руб. 40 коп.

Г. Лодзь, Августа 29 дня 1886 г.

Droga żelazna WARSZAWSKO-TERESPOLSKA
zawiadamia, że taryfy na przewóz transportów wagonowych łożu i baraniny solonej, ze stacyj drogi żelaznej Orenburskiej do Warszawy, Pragi i Warszawy Pragi magazynów składowych, via Riazsk, Wiazmia, Brześć, obowiązujące do dnia 31 sierpnia (12 września) r. b., przedłużone zostają na rok jeden, to jest po dzień 31 sierpnia (12 września) 1887 roku. 1047-1

Handel Win, Towarów Kolonialnych i Delikatesów
M. Sprzączkowskiego.

HANDEL WIN
Towarów Kolonialnych
I
DELIKATESÓW
M. SPRZĄCZKOWSKIEGO

otwarty został dnia 2 września r. b. w nowo urządzonej i powiększonej lokalu,
ulica Piotrkowska Nr. 501.

1020-6-3

Handel Win, Towarów Kolonialnych i Delikatesów
M.